
UCHWAŁA NR XXXV.350.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXI/552/10 Rady Miasta Ełku z dnia 26 października 2010 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się wykaz jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku:

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Ełku,

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. I Dywizji Tadeusza Kościuszki w Ełku,

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku,

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku,

5. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Konopnickiej w Ełku,

6. Zespół Szkół Sportowych w Ełku,

7. Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku,

8. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku,

9. Gimnazjum nr 1 im. Danuty Siedzikówny w Ełku,

10. Gimnazjum nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ełku,

11. Gimnazjum nr 4 w Ełku,

12. Miejskie Przedszkole „Perełka” im. Jana Brzechwy w Ełku,

13. Miejskie Przedszkole „Niezapominajka” w Ełku,

14. Miejskie Przedszkole i Żłobek „Ekoludki” w Ełku,

15. Miejskie Przedszkole „Bajka” w Ełku,

16. Miejskie Przedszkole „Światełko” w Ełku,

17. Miejskie Przedszkole „Mali Odkrywcy” w Ełku,

18. Miejskie Przedszkole „Słoneczna Ósemka” w Ełku,

19. Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

Id: CA4690BC-9F44-4B93-B50C-28B6649DB45F. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: CA4690BC-9F44-4B93-B50C-28B6649DB45F. Uchwalony Strona 2




